Tourenplan Getrankeheimlieferservice

Montag
von

08:00
09:00
09:30
13:00
13:30

Dienstag
von

08:00
11:00
11:30
12:30
13:00
13:30

Mittwoch
von
08:00
10:30
11:00

13:00

Donnerstag
von

09:00
09:00
14:00

Freitag
von

08:00
10:30
11:30

bis

09:00
09:30
13:00
13:30
14:00

bis

11:00
11:30
12:30
13:00
13:30
14:30

bis

10:30
11:00
13:00

14:30

bis

16:30
14:00
16:00

bis

10:30
11:30
12:00

Jonsdorf
Olbersdorf

Zittau
Mittelherwigsdorf
Hainewalde

Zittau

Hartau / Eichgraben
Olbersdorf

Oybin

Waltersdorf / GroRschoénau
Bertsdorf / Hornitz

Zittau

Eckartsberg

Oberseifersd. / Wittgendorf /
Schlegel / Dittelsdorf /
Hirschfelde / Drausendorf /
Radgendorf

Zittau

Zittau gerade Woche!
Zittau ungerade Woche!
Oderwitz ungerade Woche!

Olbersdorf
Oybin
Lickendorf

alle Zeitangaben sind Richtwerte und variieren je nach Kundenanzahl



